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Valokuvauskilpailun säännöt ja palkinnot 
Hallitus määrittelee valokuvauskilpailun ajankohdan ja teeman. 

Kilpailussa jaetaan kolme varsinaista palkintoa ja tunnustuspalkinto. Palkinnot ilmoitetaan kilpailun 

julkaisussa. 

Hallituksen valitseman kolmen valokuvan lisäksi myös yleisö voi tutustua valokuviin www.OSHY.fi sivustolla 

ja äänestää suosikkiaan Facebookissa Oulun Seudun Hirvikoirayhdistyksen ryhmässä 

(www.facebook.com/groups/160605147345252). Yleisöäänestyksen voittaja saa tunnustuspalkinnon. 

Yleisöäänestys päättyy samaan aikaan kuin kilpailu. 

Hallituksen jäsen ottaa yhteyttä palkinnon voittajiin sopiakseen miten ja milloin palkinnot vastaanotetaan. 

Yleiset osallistumis- ja kilpailusäännöt ja -ehdot 
Kaikkien osallistuvien osapuolten on noudatettava näitä sääntöjä. Osallistumalla kilpailuun osallistuja 

hyväksyy nämä säännöt. 

Kilpailun palkinnot on kerrottu näissä säännöissä, eikä muita palkintoja tai palkkioita myönnetä. Palkinnot 

jaetaan (2) viikon kuluessa palkinnon myöntämisestä. 

Järjestäjä ei vastaa palkintoveroista. Kaikki palkintojen mahdolliset veroseuraamukset ovat voittajien 

vastuulla. 

Kilpailuun voi osallistua kuka tahansa, mutta valokuva on oltava aiheeseen liittyvä. Alle 16-vuotiailla tulee 

olla huoltajan suostumus kilpailuun osallistumiseen. Huoltaja vastaanottaa palkinnon alaikäisen lapsen 

puolesta ja huolehtii mahdollisista veroseuraamuksista. 

Kilpailuun osallistutaan lähettämällä kuva sähköpostiosoitteeseen SihteeriOSHY@gmail.com . Kuvan tulee 

liittyä määriteltyyn aiheeseen. Osallistuessaan kilpailuun osallistujan tulee ilmoittaa kunkin kuvan osalta 

kuvauspaikka ja -aika. 

Valokuvat eivät saa esittää tunnistettavia henkilöitä ilman heidän suostumustaan. Näin ollen osallistujien 

on pyydettävä kuvissa esiintyviltä henkilöiltä lupaa kuvien ottamiseen ja julkaisemiseen 

valokuvauskilpailussa. Huom. Alle 16-vuotiaiden lasten osalta tulee aina hankkia vanhempien suostumus. 

Suostumukset toimitetaan valokuvan yhteydessä. 

Vain yksi saman osallistujan lähettämistä kuvista voi voittaa palkinnon. 

Kilpailuun osallistuvien tulee aina käyttää kilpailussa omaa nimeään. Mikäli joku esiintyy toisella nimellä,  

hän menettää palkintonsa. 

Osallistumalla kilpailuun kilpailija vakuuttaa, että kuva on hänen ottamansa, se ei loukkaa tekijänoikeuksia, 

tavaramerkkiä, yksityisyydensuojaa tai moraalisia oikeuksia, eikä kenelläkään muulla osapuolella ole kuvaa 

kohtaan vaatimuksia. 

Osallistumalla kilpailuun osallistuja antaa kilpailun järjestäjälle oikeuden jäljentää, asettaa näytille, painaa 

tai käyttää kilpailukuvia missä tahansa. Järjestäjä voi käyttää kuvia myös muissa medioissa (kuten 

sosiaalisessa mediassa). 

Kilpailuun lähetetyt kuvat tallennetaan yhteiseen kuvagalleriaan www.OSHY.fi sivustolle, josta ne ovat 

kenen tahansa vapaasti käytettävissä kilpailun päätyttyä. Ehtona on kuvaajan tietojen ja kuvan 

latauslähteen esille tuominen kuvan yhteydessä. 
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Kilpailun järjestäjä varaa oikeuden julkaista kuvaajan etunimen ja sukunimen kaikissa kilpailuun liittyvissä 

yhteyksissä. 

Kilpailun järjestäjä varaa oikeuden muokata ja rajata kilpailuun lähetettyjä kuvia niiden sovittamiseksi 

erilaisiin esityspaikkoihin. Kun kuva esitetään missä tahansa yhteydessä, siinä mainitaan aina valokuvaajan 

nimi. 

Kilpailun järjestäjä pidättää itsellään oikeuden yksipuolisesti päättää, ovatko kilpailuun lähetetyt kuvat 

soveliaita julkaistaviksi kilpailun valokuvagalleriassa. Kuvia, jotka sisältävät tekijänoikeudellisesti 

arveluttavaa/väkivaltaista/pornografista tai muuten sopimatonta sisältöä, ei julkaista. 

Hallitus valitsee voittajat kuukauden sisällä kilpailun päättymisestä. Voittajat julkistetaan www.OSHY.fi 

sivustolla ja Facebookissa Oulun Seudun Hirvikoirayhdistyksen ryhmässä 

(www.facebook.com/groups/160605147345252). Voittajiin otetaan yhteyttä myös henkilökohtaisesti, jos 

yhteystiedot on annettu kilpailuun osallistuttaessa. 

Hallitus pidättää itsellään oikeuden muuttaa kilpailun sääntöjä kaikkina aikoina. 
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